Договор оказания праздничных услуг № ___

г. Казань               «____»___________20__ г.

Студия праздника «Sweet event» (ИП «БУДНИК Е. А.»), в лице Будника Евгения

Андреевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны,

и____________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о

следующем:

1. Предмет договора

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по выполнению

услуг в целях организации праздничного вечера – «Поздравление Деда Мороза и

Снегурочки на дому (корпоративном вечере)», который состоится по адресу:

_____________________________________________________________________________

1.2.В рамках договора Исполнитель обязуется осуществить следующее:

- проведение программы «Встреча нового года с Дедом Морозом и Снегурочкой»:

проведение конкурсов, веселых загадок, вручение подарков гостям, музыкальное

сопровождение, фотосъемка;

- начало выступления ___ часа ____ минут «___» _____________ 20__ года,

- окончание выступления ___ часов ____ минут «___» _____________ 20__ года;

1.3 Допустимо отклонение от оговоренного времени вследствие погодных условий и

заторов на дорогах.

2. Обязанности Сторон

2.1.Исполнитель обязан:

- выполнить принятые на себя обязательства качественно и во взаимосогласованные

сроки;

2.2.Заказчик обязан:

-своевременно оплатить услуги Исполнителя.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. За оказанные услуги по настоящему Договору Заказчик уплачивает Исполнителю

сумму в размере _____________________________________________________ рублей.

3.2. Условия оплаты – 100% предоплата.

3.3 Дополнительная услуга ______________________________________, стоимость

______________________________________________________ рублей.

3.4 Иные условия __________________________________________________

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему

договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством РФ.

4.2  Если Заказчик по каким то причинам не может принять Исполнителя во время

указанное в пункте 1.2, то проведение программы переносится на другое свободное время

имеющееся у Исполнителя (изменить время можно один раз).

4.3  В случае, если заказчик полностью отказывается от услуги, денежные средства не

возвращаются.

4.4 В случае не исполнения услуги по вине Исполнителя, денежные средства

возвращаются Заказчику в полном объеме.

5. Расторжение договора

5.1. В случае нарушения одной из Сторон обязательств по Договору, другая Сторона

вправе расторгнуть его в одностороннем порядке и потребовать возмещения убытков.

6. Прочие условия

6.2. Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания и действует до полного

выполнения Сторонами взятых на себя обязательств по Договору.

6.3. Все изменения и дополнения в настоящий Договор могут быть внесены путем

заключения Сторонами дополнительного соглашения.

6.4. Во всем, что не предусмотрено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются

действующим законодательством РФ.

6.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

7. Реквизиты сторон:

Заказчик:                                                            Исполнитель:

ФИО______________________                        ИП «Будник Е. А.»

___________________________                       ИНН 165919753674

Почтовый адрес_____________                       ОГРНИП 314169026700092

 ___________________________                      420111, г. Казань

Паспорт серия_______________                      ул. Московская, 13 а

Номер___________Выдан_____

____________________________

Дата выдачи_________________

Телефон:____________________        тел. +7 967-461-33-97

Карта заказа к договору № _____

1. ФИО родителей

_____________________________________________________________________________,

_____________________________________________________________________________.

      ТЕЛЕФОН: _________________________.

2. Услуга ________________________________________________________________.

3. Дата _____________ время _______________ адрес ___________________________.

4. Количество детей __________.

Имя ребенка _______________________________, возраст _____________________.

Имя ребенка _______________________________, возраст _____________________.

Имя ребенка _______________________________, возраст _____________________.

Имя ребенка _______________________________, возраст _____________________.

Имя ребенка _______________________________, возраст _____________________.

5. Выступление ребенка ____________________________________________________.

6. Подарок от родителей ___________________________________________________.

7. Иное ___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.

8. Условия: Елочка горит / не горит.

_______________________________________________________________________.

9. Электронный адрес ______________________________________________________.

10. Публикация фотографий, видео, иных материалов о мероприятии в социальных

сетях, на сайте:  да / нет.

Согласие родителей / законных представителей на обработку персональных данных:

_____________________________________________________________________________.

Условия подтверждаю ________________________________________________________.